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Arvonlisäverolain muutoksen myötä yleisesti käytettävillä käteismaksutavoilla maksettavat tuotteet 
muuttuivat arvonlisäverottomiksi 1.6.2011. Muut tuotteet jäävät edelleen verollisiksi.  

Käteismaksullisia yleispalvelutuotteita ja postimerkkejä ovat ostaneet erityisesti pienet yritykset. Nyt 
näistä tuotteista ei voi enää tehdä alv-vähennystä niiden ollessa arvonlisäverottomia. Yritykset voivat 
halutessaan siirtyä Itellan kirje- ja pakettipalveluiden sopimusasiakkaiksi, jolloin pienyrittäjät saavat 
yrityksille suunnatut palvelut käyttöönsä. Kaikki sopimuspalvelut ovat arvonlisäverollisia. 

Sopimuspalveluja yritysasiakkaille 

Kirjeiden lähettäminen sähköisesti: NetPosti Pro 
NetPosti Pro on kokonaisratkaisu laskujen ja muiden kirjeiden lähettämiseen, vastaanottamiseen ja 
arkistoimiseen. Palvelun avulla yritys voi lähettää ja vastaanottaa yritysverkkolaskuja, lähettää 
kirjeitä, vastaanottaa e-kirjeitä ja arkistoida edellisiä sekä yrityksen muita tärkeitä tiedostoja. Lue 
lisää ja rekisteröidy sopimusasiakkaaksi täällä. 

Päivittäispostiin: Postimaksukone 
Postimaksukone on helppokäyttöinen ja kustannustehokas tapa hoitaa päivittäispostitusten 
maksaminen. Se sopii yrityksille ja yhteisöille, jotka postittavat keskimäärin yli 7 lähetystä päivässä. 
Lue lisää postimaksukoneen käyttöönotosta täältä.  

Pakettien lähettämiseen: Prinetti ja sopimusasiakkuus 
Itellan sopimusasiakkaana saat maksutta käyttöösi Prinetti-palvelun, osoitekorttien tulostusohjelman 
ja materiaalit. Asiakasnumerosi tulostuu automaattisesti osoitekortteihin ja lähetysten maksaminen 
hoituu helposti laskulla. Lue lisää ja rekisteröidy sopimusasiakkaaksi täällä. 

Tutustu myös näihin yrittäjän arkea helpottaviin postitusvaihtoehtoihin: Hinnoittelupalveluun ja 

Postikuori -palveluun.   

Itella Extranet -verkkopalvelut palvelevat sopimusasiakkaita. Extranetin kautta muun muassa 
yrittäjän omien lasku- ja ostotapahtumien tarkastelu on ajantasaista ja vaivatonta. 

http://www.itella.fi/netposti/
http://www.itella.fi/hinnatjaohjeet/hinnatjamaksutavat/maksutavat/postimaksukone/
http://www.prinetti.fi/
http://www.itella.fi/hinnatjaohjeet/hinnatjamaksutavat/maksutavat/hinnoittelupalvelu/
http://www.itella.fi/hinnatjaohjeet/hinnatjamaksutavat/maksutavat/postikuori/
http://www.itella.fi/hinnatjaohjeet/itellanlaskutus/extranet.html

